

ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 67238256

Data publicarii 14.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.665,50 RON - 7.665,50 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 20,00 69.8000 1.396,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 50,00 5.7600 288,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 60,00 3.2400 194,40 DETERGENT DEZINFECTANT ONDA, SUTTER, 5KG BUC 6,00 99.9000 599,40 DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 5L buc 8,00 129.9000 1.039,20 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 15,00 5.5000 82,50 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 15,00 5.5000 82,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 10,00 35.9000 359,00 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 50,00 8.9100 445,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 20,00 35.9000 718,00 DETERGENT DETARTRANT PROFESIONAL BAIE 2 IN 1, CIF, 5L BUC 4,00 59.9000 239,60 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE \geq 98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 50,00 12.5000 625,00 DETERGENT MULTISUPRAFETE FLASH ZERO, SUTTER, 500ML BUC 6,00 15.9000 95,40 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE PRIMAVERA, SUTTER, 500 ML BUC 10,00 34.9000 349,00 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 29,00 9.9000 287,10 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40X40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 14.9000 59,60 BURETE VASE CANELAT, SWEET HOME, 10BUC/SET SET 10,00 5.7000 57,00 COADA METALICA MOP, ANA ZARADNA, 140 CM buc 10,00 14.5000 145,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 10,00 11.7000 117,00 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA buc 12,00 8.3000 99,60 LAVE